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Par LMB semināra atklāšanu   
 

Latvijas Mērnieku biedrība (turpmāk – LMB) 2016. gada 18. martā viesnīcā 

„Dzintars”, Edinburgas prospektā 15, Jūrmalā organizē ikgadējo semināru mērnieku 

nozares pārstāvjiem. Seminārs ir ikgadējs pasākums, kurā tiek izskatīti mērniecībā aktuāli 

jautājumi, prezentētas jaunākās tehnoloģijas ģeodēzijā un veiktas debates. Semināru apmeklēs 

viesi arī no Igaunijas un Lietuvas. Pēc semināra notiks LMB Goda zīmju un Atzinības zīmju 

pasniegšanas ceremonija un vakariņas. 

Seminārā piedalīsies pārstāvji no Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūru 

(turpmāk – LĢIA), Valsts zemes dienesta (turpmāk tekstā VZD), LR Tieslietu ministrijas un 

LR Ekonomikas ministrijas u.c.  

Par tradīciju kļuvusi pašvaldības pārstāvja, kurā rīkojam semināru, dalība šajā 

mērniecības nozares pārstāvjiem nozīmīgajā pasākuma atklāšanā. LMB lūdz Jūrmalas 

pilsētas domi deleģēt pārstāvi, kurš atklātu semināru ar nelielu uzrunu mērniekiem. 

Lūdzam par dalību seminārā vai citiem jautājumiem sazināties ar LMB valdes locekli Jolantu 

Gau pa tālruni 29172530 vai e-pastu: lmb@lmb.lv . 
 

Zemāk apskatāma semināra provizoriskā programma. 
 

9:00-10:00 LKĢA biedru sapulce 

10:00-11:30 LMB biedru sapulce 

11:30 Reģistrācija un kafija 

12:30 - 

- 15:00 

Semināra atklāšana – Jūrmalas domes pārstāvja uzruna 

Vietējo ģeodēzisko tīklu pilnveidošana 

Aktualitātes sertifikācijas sistēmā  

Rail Baltic projekts 

Novitātes mērniecībā izmantojamā aprīkojumā  

15:00 Kafijas pauze 

15:30 - 

- 18:00 

Bezpilota lidaparātu izmantošana mērniecībā 

Aktualitātes no VZD un jaunumi zemes ierīcībā 

Aktualitātes no Igaunijas Mērnieku biedrības 

Aktualitātes no Lietuvas Mērnieku biedrības 

LMB Studentu konkursa godalgoto vietu priekšlasījumi un apbalvošana 

18:00 LMB Goda zīmju un Atzinības zīmju pasniegšana 

19:00 Vakariņas 
 

Cerot uz veiksmīgu turpmāko sadarbību, 

LMB valdes priekšsēdētāja                Baiba Ziemele 
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